
3 sovrum Lantställe till salu i Arenas (Soto del Barco), Asturias

Byhus i Asturien
Denna byfastighet som ligger nära kusten erbjuder verkligt värde för pengarna. Fristående huset är byggt över två
våningar med lite extra loftutrymme, dock är boendet i en våning vilket ger god tillgänglighet för den
funktionshindrade husägaren. Huset kommer med en 3 200 m² tomt byggbar mark som är mycket eftertraktad i detta
område.

Fristående hus
Det här är en vacker fastighet, som är mycket välskött och har gott om plats utomhus för fruktträdgårdar, blommor
och grönsaksträdgårdar, plus den stora byggtomten som idag används för att beta får. Dessutom är biltillgången
utmärkt, direkt från gatan genom en elektrisk grind. Den asfalterade uppfarten går förbi verandan och gör det därför
enkelt för dig att ta dig till ytterdörren med bilen, perfekt för personer med nedsatt rörlighet. Uppfarten fortsätter ner i
garaget nedanför huvudbyggnaden och har gott om parkeringsplatser för flera fordon, perfekt för när du har vänner
eller familj på besök.

Boendet på första våningen består av följande: från verandan går du in genom ytterdörren in i en lång hall som löper
längs med huset, från vilken finns en lounge med dubbel aspekt, ett stort kök också med dubbel aspekt, och har
inbyggda skåp med elektrisk ugn, keramikhäll, samt en cocina de leña. Det finns tre bra sovrum och ett badrum med
ett fullstort badkar. Den invändiga trappan leder upp till loftutrymmet under taket, som har en central gångväg med
bra höjd och ett fönster i vardera änden för att ge god sikt. Golvet är gjort av betong och därför mycket solid, så detta
utrymme kan användas som ytterligare bostadsyta eller för förvaringsändamål.

Garaget på bottenvåningen är helt öppen planlösning, med tvåglasfönster och tvättmaskin, eftersom det för
närvarande är där tvätten görs. Garaget rymmer även elpannan för varmvattensystemet. Garaget skulle lätt kunna ta
emot ett par bilar och ändå ha plats för verkstad med verktygsförvaring och arbetsbänkar mm.

Fastigheten är belägen i ett något högt läge som erbjuder fantastisk utsikt över den omgivande landsbygden med
närliggande fastigheter utspridda runt de vackra gröna ängarna och bergssidan, samt utsikt över den närliggande
staden. När du går in i fastigheten genom de elektriska huvudportarna, kommer du att märka flera uthus, belägna
bort från huset, en som fungerar som en lada, men som kan göras om till en täckt parkeringsplats, dessutom finns det
flera djurfack och en stabil.

Läget är utmärkt, bara 2 minuter från den kantabriska motorvägen A8 som ger utmärkt tillgång till alla de största
städerna i Asturien, förutom att Asturias flygplats ligger bara 5 minuter bort och närmaste strand, Playa de los
Quebrantos, är en snabb 2 minuter med bil. Det finns också en tågstation i staden med förbindelser till många städer i

  3 sovrum   1 badrum   170m² Bygg storlek
  3.200m² Tomtstorlek

265.000€

Fastighet som marknadsförs av Asturias Property
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